04/04/2024, 08:50 Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/FA36AD60/03AFcWeA5LLXOi1DwHyhuJNmBMscQ4H20ppLxAJvrXGL5eJRrc3TD83Y3GCD6b… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

Órgão/Unidade Funcional Programática Elemento de Despesa

01.001 01.031.0001.02001 3.3.90.30.00.00- Material de Consumo

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO
EXTRATO DO CONTRATO 016/2024

O Presidente da Câmara Municipal Vereadores de Francisco Beltrão,
Estado do Paraná, com base na Lei Federal 14.133/2021 e legislação
complementar, torna público extrato de Contrato:

PARTES: Câmara Municipal de Francisco Beltrão – PR e a empresa
KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.
ESPÉCIE: Contrato nº. 016/2024 – Processo de Dispensa Eletrônica
nº 002/2024.
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de produtos de
limpeza e higienização diversos.
VALOR TOTAL: R$ 1.701,58 (um mil setecentos e um reais e
cinquenta e oito centavos)
FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado no prazo
de até 30 (trinta) dias contados após apresentação da Nota Fiscal do
tipo Eletrônica.
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2024
FORO: Comarca de Francisco Beltrão – PR.

IVANIR PAULO PROLO
Presidente

Publicado por:
Felipe Mello

Código Identificador:FA36AD60

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/04/2024. Edição 2995
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/